
UCHWAŁA NR V/55/2024
RADY POWIATU W NYSIE

z dnia 13 września 2024 r.

w sprawie zmiany statutu Domu Pomocy Społecznej „Maria” w Korfantowie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.) Rada Powiatu w Nysie uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Domu Pomocy Społecznej „Maria” w Korfantowie, stanowiącym załącznik do uchwały 
nr XXXVIII/430/06 Rady Powiatu w Nysie z dnia 30 czerwca 2006 r. zmienionego uchwałą nr LVIII/475/2024 
Rady Powiatu w Nysie z dnia 28 marca 2024 r., wprowadza się następujące zmiany:

§ 2. otrzymuje brzmienie:

„Dom Pomocy Społecznej „Maria” zwany dalej Domem działa na podstawie:

1. Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.).

2. Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 roku w sprawie domów 
pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 734).

3. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.).

4. Decyzji Wojewody Opolskiego.

5. Niniejszego statutu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nysie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady  Powiatu w Nysie

Piotr Bobak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 2343


		2024-09-19T13:21:57+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




